
 

 
Kontaktní osoba: Michaela Pulchartová / Magdaléna Navrátilová 
Tel./fax: 267 994 432 / 267 994 509 // fax: 272 936 597 
E-mail: michaela.pulchartova@sfzp.cz / magdalena.navratilova@sfzp.cz   
  
Č. j.: SFZP 002062/2016 
Č. VZ: 
SYS.Č.VZ: 

53/2015 
P15V00002120 

  
 

Dodatečné informace č. 1 
v souladu s ustanovením 8.1 Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci (dále jen „Výzva“) k 
veřejné zakázce 
 
 
Název veřejné zakázky: 

Poskytování tiskařských služeb v letech 2016 - 2017 
 
 
Identifikační údaje zadavatele:  
Název: Státní fond životního prostředí České republiky 
IČ: 00020729 
Adresa sídla: 
Korespondenční adresa: 

Kaplanova 1931/1, Praha 11 – Chodov, PSČ 148 00 
Olbrachtova 2006/9, Praha 4, PSČ 140 00 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel SFŽP ČR 
 
 
Zadavatel zahájil dne 22. 12. 2015 pod systémovým číslem VZ: P15V00002120 veřejnou zakázku 
„Poskytování tiskařských služeb v letech 2016 - 2017“, na základě dotazu jednoho dodavatele 
k uvedené veřejné zakázce poskytuje tyto dodatečné informace: 
 
Dotaz 1: 
Plnění je do konce roku 2017, jakou periodicitu tedy budou mít časopisy a noviny? 
 
Odpověď 1:  
Časopis Priorita je měsíčník, předpoklad je 11 vydání ročně (minimálně jednou ročně vyjde dvojčíslo). 
U časopisu Fondoviny se předpokládá maximálně 4 vydání ročně. Noviny Nová zelená není 
periodikum, jedná se o propagační a informační materiál, předpoklad je jedno vydání ročně. 
 
Dotaz 2: 
U časopisu Priorita uvádíte vazbu V1 na háčky, tím je myšlena vazba V1 + 2 očka na zavěšení? 
 
Odpověď 2: 
Ano, vazbou V1 na háčky dle 1.2.1 Výzvy je myšlena vazba V1 + 2 očka na zavěšení. 
 
 
 

mailto:michaela.pulchartova@sfzp.cz
mailto:magdalena.navratilova@sfzp.cz


Dotaz 3: 
Můžete nám prosím poskytnout alespoň odhad, které položky se budou realizovat v roce 2016 a které 
v roce 2017? Abychom mohli do kalkulace správně zahrnout navýšení ceny za papír v následujícím 
období. 
 
Odpověď 3: 
Periodicita časopisů a novin viz dotaz č. 1, kalendáře dle bodů 1.2.4 s 1.2.5 Výzvy budou realizovány 
každý rok po jednom vydání, ostatní materiály dle bodů 1.2.6 – 1.2.10 Výzvy se budou tisknout dle 
aktuálních potřeb zadavatele. Bližší odhad není možný. 
 
 
Zároveň tímto zadavatel mění lhůty, a to následovně: 
 
Lhůtu pro podání nabídek končí dne 14. 01. 2016 v 14:00 hod. 
Otevírání obálek se uskuteční dne 14. 01. 2014 v 14:15 hod. 
 
 
V Praze dne 08. 01. 2016  

 
 
 
  
……………………………………                                                                                                                                                                              
Mgr. Lucie Tománková                                      

         Ředitelka odboru právního SFŽP ČR 

 


	Název veřejné zakázky:
	Identifikační údaje zadavatele:

		2016-01-07T16:41:26+0100




